## 147

Fidelibus, qui templum ingressi, ante omnes pietatis actus, ad altare, ubi Ss̄ma Eucharistia asservatur, se con-

tulerint ibique Ss̄m̄um Sacramentum vel breviter adoraverint, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 15 iun. 1923).

### 148

Fidelibus, qui Ss̄m̄um Sacramentum devote visitaverint et quinquies *Pater, Ave* et *Gloria* recitaverint, ac praeterea semel has easdem preces ad mentem Summi Pontificis iteraverint, conceditur :

*Indulgentia decem annorum ;*

*Indulgentia plenaria*, si per septem dies continuos idem obsequium devote praestiterint, additis confessione et sacra Communione (Breve Ap., 15 sept. 1876 et 3 iun. 1932).

### 149

Fidelibus, qui, propter morbum aliasve iustas causas impediti quominus ad ecclesiam accedere possint ut Iesum in Ss̄m̄o Sacramento visitent, in propria domo, vel ubi impedimentum eos detinet, talem visitationem in spiritu fidei erga realem Iesu Christi praesentiam in Sacramento Altaris peregerint, recitando quinquies *Pater, Ave* et *Gloria* ac insuper semel has easdem preces ad mentem Summi Pontificis persolvendo, conceditur :

*Indulgentia quinque annorum ;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si, occurrentibus iisdem rerum adiunctis, per septem dies non intermissos huiusmodi visitationem compleverint (S. Paen. Ap., 12 apr. 1935).

### 150

Fidelibus, qui sollemnibus eucharisticis processionibus, sive introrsum in sacris aedibus sive publice ductis, interfuerint, conceditur :

*Indulgentia quinque annorum ;*

*Indulgentia plenaria*, dummodo sacramentalem con-

fessionem instituerint, caelestem Panem sumpserint et ad Summi Pontificis mentem oraverint (S. Paen. Ap., 25 sept. 1933 et 10 iul. 1936).

### III

#### PRIMA COMMUNIO

#### 151

Fidelibus, qui sive prima vice ad sacram Synaxim accesserint, sive piis primae Communionis caeremoniis adstiterint, conceditur :

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus (S. C. Indulg., 12 iul. 1905 ; S. Paen. Ap., 17 maii 1927).

#### 152

a) Fidelibus, qui per dimidium saltem horae in erudiendis pueris, ad Eucharisticam Communionem primum accessuris, operam impenderint, conceditur :

*Indulgentia quingentorum dierum.*

b) Iisdem vero, qui praeterea recitaverint orationem :

**O Jésus, qui nous avez aimés jusqu'aux infables excès de l'Eucharistie, enflammez-nous d'un zèle ardent pour procurer votre gloire, en préparant dignement les enfants qui doivent s'approcher pour la première fois de votre Table sainte. Préservez, ô Cœur sacré de Jésus, ces jeunes âmes des atteintes du mal, affermissez leur foi, augmentez leur amour, et ornez-les de toutes les vertus qui les rendront dignes de vous recevoir. Ainsi soit-il. – Saint Jean Baptiste, Précurseur du Messie, préparez la voie à Jésus dans le cœur des enfants. – Saint Tharsicius,**